МУНИЦИПАЛЬНАЯ избирательная комиссия ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА
Решение

	18 сентября  2017 г.
	р.п. Белый Яр
Верхнекетского района
Томской области
	№25/48

О регистрации избранного Главы Верхнекетского района
На основании решения муниципальной избирательной комиссии Верхнекетского района от  12 сентября 2017 года №22/43 , в соответствии со статьей  73  Закона Томской области от 14 февраля 2005 года №29-ОЗ «О муниципальных выборах в  Томской области»,

Муниципальная избирательная комиссия Верхнекетского района решила:

1. Зарегистрировать избранного Главу Верхнекетского района Сидихина Алексея Николаевича.

2. Выдать Сидихину Алексею Николаевичу удостоверение об избрании Главой Верхнекетского района.

     3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Заместитель председателя муниципальной

избирательной комиссии

	В.Н. Молиборский

	Секретарь  муниципальной избирательной комиссии

	Т.Л. Генералова